
@EruVAR0 2 -12- 
2020

01.- fu.4-fftr/ SARAJEVO,
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), Elana 48' Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB;H br. 73113), dlana 21. pravilnika o iavnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu

(br.0202-L4s44lt7) na prijedtog Komisije za javnu nabavku Izujeitaj br. 10-33-4-55238 od 30'11'2020'godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,PruZanje usluga obiljeZavanja prostora KCUS-a"

I
prihvata se prijedtog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 10-33-4-55238 od 30.11.2020.9odine, o izboru

najpovoljnijeg ponudada za ,,Pruianje usluga obiljeiavanja prostora KCUS-a", nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva i okvirni sporazum na period trajanja od 12 mjeseci se dodjeljuje ponudatu "BLUE

RrvER. d.o.o. sarajevo, te 6e biti zakljuden u skladu sa jedinidnim cijenama dostavljenim u ponudi - Aneku 3'

Ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma: 7.969,50 KM + PDV 1'354,82 KM = 9'324'32 KM sa PDV-om

II
Izabrani ponudad je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traiene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3

mjeseca raiunajuii od momenta predaje ponude'
III

ova odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadima

uiesnicima postupka javne nabavke i objavrjenu nu web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo'

OBR AZLOZTTT:E

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 01-11'3-52706 od 12.L1.2o20'godine, sa procijenjenom

vrijednosti nabavke u ukupnom iznosu od g.00oro0 KM bez pDV-a (sredstva pranirana Planom javnih nabvaki za

2020.godinu, pod klasifikacijom usluge - redni broj74.), Kliniiki centar Univeziteta u sarajevu je 16'11'2020'godine'

objavio obavjeStenje o nabavci broj: gg3-7-2-787-3-4g7l2} na portaru e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za ,,Pruianie usluga obiljeZavanja prostora KCUS-a"'

U skladu sa ct.gg Zakona o javnim nabavkama poziv za udeiie u postupku javne nabavke putem e-maila i faxa

upuden je slijededim Ponudaiima:
1. BLUE RIVER d.o.o.

2. MCIONAL d.o.o.

3. REPROGRAFIKA d.O.O.

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo

6 (5est) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 27,1L.2o20 godine, do 09,30 sati, dostavljena je

1 (jedna) Ponuda i to:

o ,,BLUE RIVER'. d.o.o. Sarajevo, ponuda broj26-IUBR-20 od 26,ll.202o.9odine

U narednoj tabelije dut pr"gl"d p'itpl"l" po'ft
1.

PODACI IZ PONUDE

,TELUE !'(IVEI('' o.o.o. -toraJErv

1g-11+-5a959 od 27.t1.2020'9odine, 08,20 sati

7.969,50
Cijena ponude bez PDV-a (KM)

e*r{zzzl

KLIruIGKI

UrulVERZIVEVA



Komisija imenovana odlukom broj: 01-04-4-548t7 od 26.11.2020.godine, na osnovu obavjeStenja o nabavci i

tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz ponudu,

te ocijenila formalno - pravnu valjanost i tehniike zahtjeve u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije i na

osnovu detalj ne a na I ize konstatova la sljedete :

. Da je ponuda ponudada ,,BLUE RIVER" d'o'o' Sarajevo,

uslove definisane tenderskom dokumentacijom'

formalno pravno ispravna i tehniEki sadrZi sve

Za provodenje postupka nabavke ,,PruZanje usluga obiljeiavanja prostora KCUS-a", je bilo predvideno provodenje e-

aukcije, ali u sktadu sa tlanom 3. stav (3j pravilnika o uslovima i nadinu koriitenja e-aukciie (,,SluZbeni glasnik BiH",

broj 66/16) nije bilo mogu6e zakazati postupak e-aukcije iz razloga 5to je dostavljena samo jedna ponuda u

predmetnom PostuPku.

obzirom da je cijena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom

postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, IzvjeStajem br' 10-33-4-55238 od

30.l1.2g26.godine, jednoglasno dala prijedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni

sporazum na period trajanja od 12 mjeseci za ,,Pruianje usluga obiljeiavanja prostora KCUS-a" dodjeli

dobavljadu ,,BLUE RMR" d.O.O. sarajevo, u iznosu od 7.969150 KM bez PDV-a' a prema jediniinim cijenama

dostavljenim u Ponudi - Aneks 3.

prijedlog Komisije je prihvaden i donesena je odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

Izetbegovi6

pouKA o PRAVNOM LIJEKU: protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

ffi;; ool,ir"-2lrtla se izjavtjuje Uredu za razmatranle za[ui BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u

dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadima
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

E:

2


